
 北 千 リ 大 第 ３ ４ 号 

令和５年５月２３日 

 

保護者（学費負担者）各位 
 
北海道千歳リハビリテーション大学 

学 長  伊 藤 俊 一 

（公 印 省 略） 

保護者懇談会の開催について（ご案内） 

 
拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本学の運営につきまして、格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本学では保護者（学費負担者）の皆さま方と大学が学生生活の状況について相互

理解を一層深めることを目的として、「保護者懇談会」を道内４会場で開催いたします。 

各会場では皆さまと教員が直接面談し、学生の大学生活や進級・卒業に関わる単位取得

状況等について話し合う機会になればと考えております。また、本学（千歳）会場におき

ましては、大学の施設等を見ていただく良い機会であると思っております。 

つきましては、ご都合のつく会場にぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

敬具 

 
 
【参加申込】 

参加を希望される場合は、下記の URL、QRコードまたはお電話（0123-28-5331）にて 

6月 29日(木)15時までにお申込みください。 

なお、先着順にて受け付けますので、応募者多数の場合はキャンセル待ちとなります。 

予めご了承ください。 

 

 

【申込 URL】                       【QRコード】 

 

 

https://forms.gle/9pLqmPCvVivLGbw8A 

 

 

 

＜保護者懇談会に関するお問合せ＞ 

  電話 0123-28-5331（学務課） 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTMG5FWVP1P0COymn-ge2dPsHdgj5x6dZlJUGwf1YTqvXK6A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTMG5FWVP1P0COymn-ge2dPsHdgj5x6dZlJUGwf1YTqvXK6A/viewform


2023年度「保護者懇談会」の開催内容について 

 

１．開催地と日程について 

日程 開催地 会場・問い合わせ先 住所・最寄り駅 

7/22（土） 

函館 
ホテルサンシティー函館 

℡：0138-27-0030 

函館市松風町 13-14 

（函館駅徒歩 12分） 

北見 
北見商工会議所 

℡：0157-23-4111 

北見市北 3条東 1丁目 2番地 

（北見駅徒歩 4分） 

帯広 
とかちプラザ 

℡：0155-22-7890 

帯広市西 4条南 13丁目 1 

（帯広駅徒歩 2分） 

7/23（日） 千歳 
北海道千歳リハビリテーション大学 

℡：0123-28-5331 ※無料駐車場あり 

千歳市里美 2丁目 10番 

（バス停千歳リハ大学前より徒歩 3分） 

 

２．タイムスケジュール（各会場共通） 

 

３．開催内容の詳細について 

「個別面談」 10:00～12:00・13:00～15:30 

・本学教員が、学生の出席状況や成績状況について、個別の資料に基づき１組あたり  

15分～20分程度説明いたします。 

・面談時間については、お申し込みの際、午前（10:00～12:00）又は午後（13:00～15:30）

のどちらかをお選びください。本学で日時を調整したのち、７月 14日頃迄にお申し込

み時に記載いただいたメールアドレス宛またはお電話にて、お知らせいたします。 

※申し込み状況によってはご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。 

 

個別面談の対象について 

ア．「指定学生」の保護者（学費負担者）の方 

・授業出欠状況や前期の成績等をもとに、修学指導対象学生（指定学生）を選出します。 

・「指定学生」の保証人の方には、６月中旬頃に個別にお知らせいたしますので、 

都合のつく限りご参加をお願いいたします。 

 

イ．希望する保護者（学費負担者）の方 

 

４．参加にあたっての注意点 

(1)感染症対策について 

・当日、マスクの着用は任意とします。 

 

(2)お車での参加について 

・お車でお越しの場合、駐車料金は各自でご負担ください。また、駐車場所や料金等

は、各会場に直接お問い合わせください。※千歳（本学会場）は、駐車無料です。 

時間  内容・備考 

10：00～12：00 個別面談 「指定学生（下記参照）」及び希望者を対象に実施します 

12：00～13：00 休憩  

13：00～15：30 個別面談 「指定学生（下記参照）」及び希望者を対象に実施します 


